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Nombre y Apellidos
ANTON CALVO, FREYA

APILANEZ HILERA, MARIA TERESA
CHAVARRI CORCUERA, MARIA SONIA

GOMEZ GONZALEZ, NURIA
GOMEZ MURILLO, SARA
HERNANDEZ CASADO, ROCIO
LEON MARTIN, EDUARDO
MARTINEZ ESTEBAN, BEATRIZ
SANCHEZ FERNANDEZ, PILAR
SANCHEZ FLORES, SOFIA

Consejeria de Educacién, Cultura, Deporte y Juventud
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Direccion General de Gestion Educativa

Asignaciones a Interinos por orden alfabético

Localidad

260840001
260890002
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260890002
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260890002

Centro

26001134C
26003209C
26007999C
26003064C
26008207C
26008475C
26002588C
26007744C
26003581C
26001638C
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N B Centro

IES LA LABORAL
IES TOMAS MINGOT
CEIP DE CASALARREINA

C.E.l.LP. ESCULTOR VICENTE OCHC(

C.I.P.F.P. CAMINO DE SANTIAGO
IES CIUDAD DE HARO

C.E.l.LP. NTRA.SRA.DE LA VEGA
C.R.A. LAS CUATRO VILLAS

IES FRANCISCO TOMAS Y VALIENT

IES COMERCIO
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Especialidad

PEDAGOGIA TERAPEUTICA
ORIENTACION EDUCATIVA
PEDAGOGIA TERAPEUTICA
EDUCACION INFANTIL
SERVICIOS DE RESTAURACION
LENGUA CASTELLANA Y LITERZ
PRIMARIA

EDUCACION INFANTIL
FILOSOFIA

FILOSOFIA



